

Tczew, dnia 17.02.2020r.

MZD.2260-2/20

***Wszyscy Zainteresowani
(strona internetowa Zamawiającego)***

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: MZD.2260-2/20. Nazwa postępowania: „Wykonanie przebudowy ulicy Podgórnej w ramach zadania: „Rewitalizacja – przebudowa ciągów komunikacyjnych – ulica Kręta i Podgórna w Tczewie”.

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 oraz 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) w dalszej części pisma przekazuje treść pytań Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z wyjaśnieniami w niniejszym postępowaniu.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie powodują zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w sposób istotny oraz nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający pozostawia wyznaczone terminy składania i otwarcia ofert bez zmian. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają również bez zmian.

Zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian. Zamawiający informuje, że wszelkie zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Pytania z dnia 11.02.2020r.

Pytanie 1
Dot. SST nr D-10.01.00 „Prefabrykaty żelbetowe”. W przywołanej SST Zamawiający wskazuje, iż ścianki oporowe typu L należy wykonać z betonu architektonicznego. Wykonawca wskazuje, iż na rynku nikt nie produkuje ścianek oporowych z danego materiału. Zwracamy się o potwierdzenie, że ścianki należy wykonać ze zwykłego betonu C35/45 (zgodnie z zapisami opisu technicznego) o zewnętrznej stronie z betonu licowego.
Odpowiedź na pytanie
<i>Widoczna powierzchnia prefabrykatu winna być wykonana z betonu architektonicznego zgodnie z SST.</i>

– ciąg dalszy na następnej stronie –

Pytanie 2

W związku z rozbieżnościami pomiędzy zapisami w opisie technicznym a przekrojami zwracamy się o wyjaśnienie jakiej grubości płytki kamienne należy zastosować na konstrukcji chodnika.

Odpowiedź na pytanie

Grubość płytki kamiennej na konstrukcji chodnika wynosi 8 cm.

– ciąg dalszy na następnej stronie –

Pytanie 3

Zwracamy się o potwierdzenie, iż przedmiot zamówienia nie obejmuje montażu donic z betonu architektonicznego, w przeciwnym wypadku prosimy o zamieszczenie szczegółu proj. donicy.

Odpowiedź na pytanie

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie prefabrykatów zgodnie z PZT i przekrojami wg Dokumentacji Projektowej

– ciąg dalszy na następnej stronie –

Pytanie 4

Dot. nawierzchni drogi z bruku kamiennego staroużytecznego gr. 20 cm
Prosimy o informację, czy do wykonania ww. nawierzchni drogi należy użyć nowego materiału, czy pozyskanego z rozbiórki ist. jezdni ?

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający informuje, że do wykonania nawierzchni drogi należy zakupić i wbudować nowy materiał. Materiał z rozbiórki istniejącej nawierzchni należy przekazać Zamawiającemu zgodnie z zapisami OPZ.

– ciąg dalszy na następnej stronie –

Pytanie 5

Dot. nawierzchni drogi z bruku kamiennego staroużytecznego gr. 20 cm.
Czy Zamawiający dopuszcza zakup bruku pochodzącego z rozbiórki z innych budów ?

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający informuje, że do wykonania nawierzchni drogi należy zakupić i wbudować nowy materiał. Zamawiający nie dopuszcza wbudowania materiału pochodzącego z rozbiórki z innych budów.

– ciąg dalszy na następnej stronie –

Pytanie 6

Dot. nawierzchni drogi z bruku kamiennego staroużytecznego gr. 20 cm.
Czy Zamawiający dysponuje brukiem potrzebnym do wykonania danej nawierzchni ?

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający informuje, że do wykonania nawierzchni drogi należy zakupić i wbudować nowy materiał. Zamawiający nie dysponuje brukiem potrzebnym do wykonania nawierzchni drogi.

– ciąg dalszy na następnej stronie –

Pytanie 7

Zwracamy się o uzupełnienie dokumentacji o SST dot. wykonania odwodnienia liniowego, szczegółu konstrukcyjnego wraz z podaniem informacji na temat rodzaju materiału z jakiego ma być wykonane

Odpowiedź na pytanie

*Należy wykonać zgodnie z Dokumentacją Projektową tom III: odwodnienie liniowe z polimerobetonu o wymiarach w świetle b*h 15cm*15cm z rusztem żeliwnym klasy D400*

PODPISAL

DYREKTOR

**ZAKŁADU USŁUG KOMUNALNYCH
PRZEMYSŁAW BOLESKI**

Wykonano w 1 egz.:
Egz. nr 1 – ad acta
dnia 11.02.2020r. (tel. 58 531 64 44)

Zakład Usług Komunalnych

83-110 Tczew, ul. Czatkowskiego 2E
www.zuktczew.pl
e-mail: gorny@zuktczew.pl

tel. 58 531 64 44